
Объявление о проведении торгов

Сообщение №18074119 от 19.05.2025 16:27:38 МСК

ПУБЛИКАТОР

Савинский Андрей Владимирович

ИНН: 246500605119 СНИЛС: 028-047-310 30

Адрес для корреспонденции: 299059, г. Севастополь, а/я № 4

E-mail: savinskii.andrei@mail.ru

Данные СРО АУ: 

Союз арбитражных управляющих "Саморегулируемая организация "ДЕЛО"

ИНН: 5010029544 ОГРН: 1035002205919

Адрес: 125284, г Москва, г. Москва, Хорошевское шоссе, 32А (фактический адрес), оф.300, а/я 22

ДОЛЖНИК

Таранцов Владимир Григорьевич

ИНН: 232009734460 Место рождения: г. Сочи Краснодарского края

СНИЛС: 115-437-817 51 Дата рождения: 12.10.1984

Место жительства: Краснодарский край, г. Сочи, ул. Альпийская, д. 19, кв. 11

Номер дела: А32-41604/2023 

СООБЩЕНИЕ

ВИД ТОРГОВ ДАТА И МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ

Открытый аукцион

Открытая форма подачи предложений о цене

27.06.2025 12:00 (Московское время МСК)

"Ru-Trade24"

Прием заявок: с 20.05.2025 00:00 по 26.06.2025 23:59 (Московское время МСК)

Заявки на участие в торгах предоставляются на сайте http://www.ru-trade24.ru в электронной форме с 00.00 
20.05.2025 г. по 23.59 26.06.2025 г., предложения о цене имущества 27.06.2025 г. с 12.00. Заявка оформляется 
произвольно в письменной форме на русском языке и должна содержать: наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес заявителя (для ю.л.); фамилию, имя, отчество, 
паспортные данные, сведения о месте жительства (для ф.л.) заявителя; номер контактного телефона, адрес 
электронной почты заявителя, сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности по отношению к 
должнику, кредиторам, финансовому управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения об 
участии в капитале заявителя финансового управляющего, а также саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом которой является финансовый управляющий. К заявке на участие в 
торгах должны прилагаться копии документов: выписка из ЕГРЮЛ (для ю.л.), выписка из ЕГРИП (для ИП), 
документы, удостоверяющие личность (для ф.л.), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык 
документов о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации ф.л. в 
качестве ИП в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранного лица); 
документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя; документы, 
прилагаемые к заявке, представляются в форме электронных документов, подписанных электронной 
цифровой подписью заявителя.

Лоты

ЛОТ ИФОРМАЦИЯ О ЦЕНЕ

Лот № 1

Транспортное средство КИА RIO, 2018 года выпуска, VIN 

Z94C251BBJR013634, ГРЗ М767ТХ123 

Автомобили

Начальная цена: 900 000,00 р.

Шаг аукциона: 5,00 %

Задаток: 10,00 %

Текст сообщения 
Решением Арбитражного суда Краснодарского края от 09.01.2025 г. дело № А32-41604/2023 Таранцова 
Владимира Григорьевича (12.10.1984 г.р., место рождения г. Сочи Краснодарского края, ИНН: 232009734460, 

Лист 1 из 2



СНИЛС: 115-437-817-51, адрес регистрации: Краснодарский край, Центральный р-н, г. Сочи, ул. Альпийская, 
д. 19, кв. 11) признан банкротом, введена процедура реализации имущества, финансовым управляющим 
назначен Савинский Андрей Владимирович (ИНН: 246500605119, СНИЛС: 028-047-310 30, регистрационный 
номер в сводном государственном реестре арбитражных управляющих № 8226, адрес для 
корреспонденции: 299059, г. Севастополь, а/я 4), член САУ СРО «ДЕЛО» (ИНН: 5010029544, ОГРН: 
1035002205919, адрес для корреспонденции: 125284, г. Москва, а/я 22). 
 
Организатор торгов финансовый управляющий Савинский Андрей Владимирович (ИНН: 246500605119, 
СНИЛС: 028-047-310 30, регистрационный номер в сводном государственном реестре арбитражных 
управляющих № 8226, адрес для корреспонденции: 299059, г. Севастополь, а/я 4) - член САУ СРО «Дело» 
сообщает о проведении открытых электронных торгов в форме аукциона открытого по составу участников и 
форме предложения цены, по принципу повышения цены 27.06.2025 г. в 12.00 (здесь и далее время мск) на 
сайте http://www.ru-trade24.ru 
Лот № 1: Транспортное средство КИА RIO, 2018 года выпуска, VIN Z94C251BBJR013634, ГРЗ М767ТХ123. 
Заявки на участие в торгах предоставляются на сайте http://www.ru-trade24.ru в электронной форме с 00.00 
20.05.2025 г. по 23.59 26.06.2025 г., предложения о цене имущества 27.06.2025 г. с 12.00. Заявка оформляется 
произвольно в письменной форме на русском языке и должна содержать: наименование, организационно-
правовую форму, место нахождения, почтовый адрес заявителя (для ю.л.); фамилию, имя, отчество, 
паспортные данные, сведения о месте жительства (для ф.л.) заявителя; номер контактного телефона, адрес 
электронной почты заявителя, сведения о наличии или об отсутствии заинтересованности по отношению к 
должнику, кредиторам, финансовому управляющему и о характере этой заинтересованности, сведения об 
участии в капитале заявителя финансового управляющего, а также саморегулируемой организации 
арбитражных управляющих, членом которой является финансовый управляющий. К заявке на участие в 
торгах должны прилагаться копии документов: выписка из ЕГРЮЛ (для ю.л.), выписка из ЕГРИП (для ИП), 
документы, удостоверяющие личность (для ф.л.), надлежащим образом заверенный перевод на русский язык 
документов о государственной регистрации юридического лица или государственной регистрации ф.л. в 
качестве ИП в соответствии с законодательством соответствующего государства (для иностранного лица); 
документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени заявителя; документы, 
прилагаемые к заявке, представляются в форме электронных документов, подписанных электронной 
цифровой подписью заявителя. 
Задаток в размере 10% начальной цены торгов вносится на расчетный счет оператора электронной торговой 
площадки ООО «Ру-Трейд» ОГРН 1125658038021, ИНН 5610149787, КПП 771601001, р/с 
40702810700003006509, ВБРР (АО), БИК 044525880, к/с30101810900000000880, не позднее последнего дня 
подачи заявок. Начальная цена продажи имущества Лот №1- 900 000 руб.; шаг аукциона 5% начальной цены. 
Выигравшим аукцион признается участник, предложивший наиболее высокую цену. Подведение результатов 
торгов 30.06.2025 в 12 00 на сайте http://www.ru-trade24.ru. В течение пяти дней с даты подписания 
протокола определения победителя организатор торгов направляет победителю предложение заключить 
договор купли-продажи имущества. Оплата должна быть произведена в течение 30 дней со дня подписания 
договора по реквизитам должника р/с 40817810650191034486, к/с 30101810150040000763 ПАО 
«Совкомбанк» (Бердск) (ИНН банка 4401116480, БИК 045004763. Ознакомление с имуществом по адресу: 
Республика Крым, Симферопольский муниципальный район, Перовское сельское поселение, с. Ключи, 
предварительно связавшись  по тел: 89788467322. 

Документы

- Договор купли-продажи (проект).doc
- A32-41604-2023_20250109_Reshenija_i_postanovlenija.pdf
- Договор о задатке.docx
- Договор о задатке.docx.sig

Электронная подпись лица, подписавшего сообщение

Владелец сертификата Савинский Андрей Владимирович

Отпечаток сертификата 60874E3686398023D8EE2DFF1F035398768AE44B

Срок действия сертификата 27.01.2025 12:23 - 27.01.2026 12:33

Лист 2 из 2


